
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor zdravotnictví 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Pozvánka k účasti na předběžné tržní konzultaci 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen „PTK“) konané v rámci přípravy 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku Jihomoravského kraje s názvem „Systém sdílení informací v akutních 
případech v rámci přeshraniční spolupráce při poskytování PNP II“. 

Jihomoravský kraj hodlá zadat nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, jejímž předmětem bude komplexní 
dodávka a implementace informačního systému s názvem „Systém sdílení informací v akutních případech 
v rámci přeshraniční spolupráce při poskytování PNP“, včetně integrací, souvisejících technologií, SW, 
systémového SW, HW infrastruktury, vybavení a služeb. Součástí budou dále servisní služby po dobu 
udržitelnosti projektu. 

Jelikož je Jihomoravský kraj zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v současné době zvažuje způsob zadání uvedené veřejné 
zakázky. Má přitom zájem na tom, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a současně 
naplňovaly zákonné požadavky, zejména zásadu přiměřenosti a další zásady upravené v § 6 ZZVZ. Zadavatel 
se proto rozhodl využít možnosti vést PTK dle ustanovení § 33 ZZVZ, a to zejména s cílem informovat 
potencionální dodavatele o svých záměrech a získat relevantní informace nezbytné pro přípravu zadávacích 
podmínek. 

V rámci této PTK zadavatel dodavatelům předkládá základní informace k plánované veřejné zakázce a zároveň 
si dovoluje požádat o zodpovězení dotazu (blíže viz příloha). 

PTK bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad zadávání veřejných zakázek ve 
smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek. Tato 
pozvánka bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html.  

Váš dopis zn.:   
dle rozdělovníku Ze dne:  

Č. j.: JMK 162883/2020 
Sp. zn.: S - JMK 162883/2020 OZ 
Vyřizuje: Mgr. Vančurová 
Telefon: 541 651 453 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 
Datum: 26. 11. 2020 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_index.html


2/5 
 

Zadavatel předpokládá, že předběžné tržní konzultace proběhnou písemnou formou. Vyzývá proto 
dodavatele, kteří mají o účast na předběžných konzultacích zájem, aby zaslali své vyjádření k otázkám 
nastíněným v příloze tohoto dokumentu a případné další náměty v termínu do 4. 12. 2020 na email: 
vancurova.petra@jmk.cz.  

Jakékoliv dodatečné informace k této PTK budou ve výše uvedeném termínu pro vyjádření k otázkám v zájmu 
zachování transparentnosti, rovného zacházení a dodržení zákazu diskriminace zaslány všem osloveným 
subjektům a rovněž uveřejněny stejným způsobem jako tato pozvánka. Zadavatel si dále vyhrazuje právo 
vyžádat si v případě potřeby od účastníků PTK další podklady či vyjasnění zaslaných odpovědí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě uskutečnění dalšího kola PTK oslovit pouze ty dodavatele, kteří v rámci 
odpovědi na PTK poskytli relevantní informace pro přípravu zadávacích podmínek. V případě potřeby může 
zadavatel v rámci dalšího kola PTK svolat buď osobní jednání s účastníky PTK, které by se uskutečnilo v sídle 
Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, nebo online jednání, které by se uskutečnilo 
předem včas oznámeným způsobem. 

Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném zadávacím řízení bude obsahovat informace, 
které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které 
se na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem PTK, a to v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 4 ZZVZ. 

Děkuji za spolupráci.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Luboš Císař 
pověřen vedením odboru 

 

Přílohy: 

1 Podklady k předběžné tržní konzultaci 

  

mailto:vancurova.petra@jmk.cz


3/5 
 

Podklady k předběžné tržní konzultaci  

Účelem tohoto dokumentu je stručné představení plánované veřejné zakázky, jejího předmětu a cílů. 
Dokument nastiňuje základní požadavky zadavatele, přičemž má primárně sloužit jako podklad pro vyjádření 
dodavatelů v rámci předběžné tržní konzultace. Zadavatel níže předestírá jím zamýšlený průběh zadávacího 
řízení, přičemž finální podoba může být ovlivněna i informacemi získanými v rámci předběžných tržních 
konzultací.  

Základní informace o veřejné zakázce:  

Název:  Systém sdílení informací v akutních případech v rámci přeshraniční spolupráce 
při poskytování PNP II 

Zadavatel:  Jihomoravský kraj  
 
Sledovaný cíl: 
Projekt se zaměřuje především na interoperabilitu informačních systémů provozovaných u poskytovatelů 
přednemocniční neodkladné péče na území ČR a Rakouska. Informační systém se zaměřuje na vyžádání, 
poskytnutí a koordinaci interoperability zapojených subjektů v rámci přeshraniční spolupráce. 

Základní údaje: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového informačního systému s názvem „Systém sdílení 
informací v akutních případech v rámci přeshraniční spolupráce při poskytování PNP“ (dále jen „IS PNP“) 
a úpravy stávajících informačních systémů zapojených zdravotnických záchranných služeb na území České 
republiky (ZZS JMK a ZZS JčK), které budou propojeny přes IS PNP s poskytovateli přednemocniční neodkladné 
péče (PNP) ve Spolkové zemi Dolní Rakousko.  

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Gemeinsam Grenzenlos Gesund – Společně ke zdraví“, 
registrační číslo ATCZ22 (dále jen „Projekt“), který je realizován v rámci programu přeshraniční spolupráce 
Interreg V-A Rakousko-Česká republika, prioritní osa 4 Udržitelné sítě a institucionální spolupráce, Tematický 
cíl 11 Posilování institucionální kapacity orgánů veřejné správy a zúčastněných subjektů a účinné veřejné 
správy.  

Podmínkou proplacení výdajů na realizaci veřejné zakázky je realizace dodávky IS PNP nejpozději do konce 
doby trvání projektu, tedy do konce června 2020. Zadavatel sice momentálně usiluje o prodloužení doby 
trvání projektu, není ale schopen s jistotou potvrdit, zda mu bude vyhověno. 

Veřejná zakázka byla již jednou zadávána, vybraný dodavatel ale z časových důvodů odmítl uzavřít smlouvu, 
byl ze zadávacího řízení vyloučen a zadávací řízení bylo zrušeno. 

Zadavatel má zájem zahájit opakované zadávání veřejné zakázky, ale s ohledem na lhůty stanovené 
pro zadávací řízení při zadávání nadlimitních veřejných zakázek a vzhledem k nutnosti předběžné i průběžné 
kontroly ze strany kontrolního orgánu se obává časové tísně vedoucí ke stejnému výsledku jako v případě 
předchozího zadávacího řízení. 

Rozsah plnění: 

 Vybudování základní komunikační infrastruktury pro výměnu dat mezi zapojenými subjekty 
(komunikační gateway/integrační platforma). 

 Napojení všech zdravotnických záchranných služeb na území České republiky (ZZS JMK, ZZS JčK) 
ke komunikační gateway/integrační platformě. 



4/5 
 

 Úpravy informačních systémů ZZS na území ČR (ZZS JMK, ZZS JčK) tak, aby byly napojeny 
ke komunikační gateway/integrační platformě a propojeny na poskytovatele PNP v Dolním Rakousku. 

 Dodávka nezbytné HW infrastruktury pro běh nově dodávaného informačního systému nebo jeho 
částí. 

 Dodávka nezbytného systémového SW pro běh nově dodávaného informačního systému nebo jeho 
částí. 

 Poskytnutí nezbytné součinnosti poskytovatelům PNP v Dolním Rakousku při napojování 
na dodávaný IS (konzultace k integračnímu rozhraní, nastavování a poskytování konfiguračních 
parametrů, diagnostika problémů při napojování a testování). 

Kompletní zadávací dokumentace k předchozímu zadávacímu řízení je uveřejněna na profilu zadavatele 
na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_19907.html. 

Dotaz k předběžné tržní konzultaci: 

1. V jaké nejkratší lhůtě (počítáno ve dnech) byste byli schopni realizovat komplexní dodávku a implementaci 
informačního systému s názvem „Systém sdílení informací v akutních případech v rámci přeshraniční 
spolupráce při poskytování PNP“, včetně integrací, souvisejících technologií, SW, systémového SW, HW 
infrastruktury, vybavení a služeb?  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_19907.html


5/5 
 

Rozdělovník:  

– profil zadavatele 

– YOUR SYSTEM, spol.s r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 00174939 

 


		2020-11-26T16:36:58+0000
	Not specified




